Pacote de transmissão de dados, com franquia mínima de 100GB, sem restrição de volume de dados trafegados
com fornecimento de modem
Empresa: Telefonica Brasil S.A.
Ano: 2022
Valor Unitário Mensal: R$ 89,90
Valor Anual Estimado para 05 (cinco) unidades: R$ 5.394,00

Valor Total Anual Estimado: R$ 13.178,40

MÉDIA VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 17.434,70 (DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E SETENTA
CENTAVOS) 

SOLUÇÃO 2 - ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 28/2021 DO TRE-RO

A SOLUÇÃO 2 trata de adesão a Ata de Registro de Preços nº 28/2021 (Evento SEI 1580924), promovido pelo Tribunal Regional Eleitoral
de Rondônia, de acordo com as condições estabelecidas no Edital de Pregão Eletrônico nº 16/2021 (Evento SEI 1580931), conforme

[...]

Assinatura mensal de linha de dados, com franquia mínima de 10 GB, tráfego
ilimitado, com fornecimento de Micro SIM, padrão 4G, compatíveis com os dispositivos móveis, tipo Tablet – Assinatura – 13 Unidades

Valor Unitário: R$ 24,37
Total Mensal: R$ 316,81
Total Anual: R$ 3.801,72

MÉDIA VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 9.201,12 (NOVE MIL DUZENTOS E UM REAIS E DOZE CENTAVOS)

Além do aspecto financeiro, é importante ressaltar o aspecto temporal da solução em análise, visto que, de acordo com a CLÁUSULA
TERCEIRA do CONTRATO 02/2022 – TRE-RO (Evento SEI 1580903), “Este Contrato terá vigência de 30 (trinta) meses, a contar da data